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KUIDAS HÜLGAMINE TULEB?
1. Emakas
Me ei võta tavaliselt vanemate emotsioone tõsiselt viljastumisel, kuid reaalsuses viljastumine on väga
haavatav staadium, kus kuri võib siseneda, need emotsioonid töötavad kui kuritarvitamine (Horrobin, 402).
Mõned lapsed pole tahetud viljastumise hetkel. Nende vaimud tunnetavad hülgamist, isegi emakas. Nad
tunnevad ennast nagu nuhtlus, hülgavad ennast kuna sisemiselt enam ei usu oma eksistentsi väärtusesse,
ning tunnevad et nad poleks pidanud kunagi sündima (Horrobin, 308).
Ema võib tahta temast lahti saada ja koguni teda vihata- lisa deemonlikud mõjud sündimata lapsele (Prince,
90) Selle tulemusena elab laps tohutu surve all et kohandada vanemate ootustega, ning läbikukkumine
kaotab elu isu ja see avab tee suitsiidile. “Vaata, lapsed on pärisosa Issandalt, ihusugu on tasu temalt.
Otsekui nooled sangari käes, nõnda on noorpõlve pojad” (Ps 127:3-4).
Vaenlane on tahntnud hävitada lapsi viljatuse, abordi ning hülgamise läbi, sest nendes peitub
Issanda plaan.

2. Lapseeas
Hülgamine süveneb lapseeas kui seal toimub seksuaalne, füüsiline või emotsionaalne ärakasutamine.
Seksuaalne ärakasutamine fokusseerub ihule, hüljates ohvri hinge ja vaimu. Ründaja arvab et vähendab
süütunnet ja tagajärgi kui jätab hinge ja vaimu puutumata (Horrobin, 403). Ründaja mõtleb teole kui lihtsalt
“füüsiline akt,” kuid lisab hoopis füüsilisele ärakasutamisele hülgamise otsa. Lisaks on see akt isiku vaba
tahte väärtarvitamine (Horrobin, 409). See röövib vabaduse tunde ja surub peale kontrolliva ja domineeriva
maailmapildi manipulatsiooni läbi. Ohver hakkab seda maailma vihkama, ning väljapääsu otsima. Hülgamine
süveneb, suitsiidi deemonid leiavad tee sisse.

Derek Prince toob välja et emotsionaalne stress peres lisab rohkem tagajärgi kui me arvame.
Purunenud, lakkamatute tülide all kannatav kodu, kus vanemad omavahel teistega pidevalt riidlevad ega
pööra lastele kuigi palju tähelepanu - see ongi deemonitele väga sobiv tegevusväli. Enamikel väikelastel
puudub vajalik emotsionaalne ja vaimne enesekaitsevõime, et vastu seista deemonlikule survele (Prince,
91).
Jaakobus kirjeldab emotsionaalse stressi tagajärgi: “Sest kus on kadedust ja riiakust, seal on kärsitust ja
igasuguseid halbu tegusid” (Jk 3:16). Perekondades, kus isa on alkohoolik, jõhker, ebaõiglane, tige ja
hoolimatu, areneb tütarlastel tihti välja tugev meestevihkamine, mis avab ukse vihkamise deemonile (Prince,
91) Need lapsepõlve surved ehitavad tugevaid kinnisideid ja arusaame. Need kindlused saavad liha
kontrollima, harjumused hoiavad seda kontrolli paigas, ja hirm ei lase sellest lahti (Sanford, 282-283)

3. Täiskasvanu eas
Täiskasvanueas kõige hülgavam sündmus on lahutus. Isik ei koge ainult hülgamist oma partneri poolt vaid
hülgamist ka teiste poolt. Lahutatud isikud tunnevad kirikus ennast kui teise või kolmanda klassi liikmetena
(Horrobin, 411). Lahutus ehitub üles aja möödudes, mitmete traumade tagajärjel, mille kaudu kuri on saanud
siseneda. Hülgamist põhjustab veel töökaotus, ja toidab iga novell, või draama, mida loeme.

Lahenduse tee
- Peamine viis sulgeda hülgamise uks on andestada hülgajale või ärakasutajale. “Kui te aga ei anna
inimestele andeks, siis ei anna ka teie Isa teie eksimusi andeks” (Mt 6:15). Peaksime mainima konkreetseid
nimesid andestuse palves.
- Peaksime samuti meelt parandama negatiivsetest mõtetest kellegi vastu, kus viha on üles ehitunud.
- Selleks et tühistada hülgamise vaimsus peame praktiseerima ekstreemset aktsepteerimise
vaimsust (Ivo päevik, 28.05.2024)
PALVE 1: Isa ma otsustan andestada kõigile, kes on mulle haiget teinud, ära kasutanud või mind hüljanud.
Ma ei hoia süüd nende vastu. Isa, ma parandan meel kõigest viha, negatiivsuse ja kibeduse mõtetest nende
vastu kellelt olen haiget saanud. Ma otsustan nende eest palvetada ja neid õnnistada (Matt 5:44). Ma
otsustan teisi aktsepteerida sellisena nagu nad on, mitte hüljates neid.



HÜLGAMISE LIIGID (C. HAYWARD)
1. Jumala hülgamine.
- Armastuse hülgamine. Kui vaenlane näeb, et nii kergelt ei hülga Jumalat, siis püüab ta meelitada meid
hülgama Jumala armastust. “Sest Kristuses Jeesuses ei maksa ümberlõikamine ega ümberlõikamatus, vaid
usk, mis on tegev armastuse läbi” (Gal 5:6). Kui kaob armastus, kaob usk, ja teod. Meil on raske väljendada
armastust või vast võtta armastust kui Jumala ja meie vahel on distants (Hayward, Wagner, 113)
- Jumala süüdistamisest peaksime meelt parandama, süüdistamisest teda asjade eest mis pole tema
vastutus (Horrobin, 303)
- Hirmu suhe. Kui karistuse kartus on meie ja Jumala suhte alus, siis see suhe on ebaterve (Horrobin, 305)
- Tasuta armu hülgamine. Mõned inimesed ei suuda hakkama saada tasuta armu konseptsiooniga. Nad on
harjunud kõige eest maksma ning “tasuta” nende jaoks on madala klassiline. Nad on harjunud muljet
avaldama oma rikkuse, välimuse, riiete, või isiksusega (Horrobin, 307).
PALVE 2: Isa ma parandan meelt et ma hülgasin sinu ja su sõna. Andesta mulle et ma pole uskunud et sa
armastad mind ja aktsepteerid mind. Ma parandan meelt oma uhkusest, kontrollist, kangekaelsusest,
mässust. Ma tühistan ja ajan välja igasuguse Jumala hülgamise vaimu. Ma murran iga sõna ja tõotuse mida
olen öelnud koos Jumala hülgamise vaimuga. Ma murran kõik põlvkondade sidemed mis Jumala hülgamist
mõjutavad. Selle autoriteediga mida Jeesus saavutas ristil ja mulle andis, ma murran maha Jumala
hülgamise seina Jeesuse nimel.

2. Enese hülgamine. Inimesed hülgavad ennast ülesöömisega, lõikumisega. Nad üritavad käituda nagu
nende lemmikud sporditähed et olla keegi teine aga mitte nemad ise. Meie hingevaenlane kasutab ükspuha
millist negatiivset kogemust, et meid saada embama hülgamise vaimu (Hayward, Wagner, 112).
Enese hülgamine saab alguse hüljatusest teiste poolt, mille tulemus on palju emotsionaalset ja vaimset
rahutust (Horrobin , 308).
Peter Horrobin ütleb, et enese hülgamine on vaimne akt (Horrobin, 308).
Me ehitame hülgamist iga meie suunas tuleva mõttega, mida me embame. Hülgamine manifesteerub sest
me ei võta neid mõtteid vangi ja ei võta neid nii nagu nad on - valed ja moonutused sellest kes me tegelikult
oleme. Iga mõte tuleb võtta vangi ja maha kiskuda (DeGraw, lk 95).
“ja purustame iga kõrkuse, mis tõstab end jumalatunnetuse vastu, ja me võtame vangi Kristuse
sõnakuulmisse kõik mõtted” (2Kr 10:5)
Sa pead Jumala plaani ja eesmärki tunnustama, kui ta su lõi, ning hakkama usus aktsepteerima ennast
nagu sa oled, mis on alus selleks et vabastada vaenlase hoidikutest (Horrobin, 309). “Ma tänan sind, et olen
nii kardetavalt imeliselt loodud. Imelised on sinu teod, seda tunneb mu hing hästi” (Ps 139:14).
PALVE 3: Isa ma parandan meelt et ma hülgasin ennast, vihates sinu loodut. Andesta mulle, et ma seisan
su plaanile vastu oma elu jaoks. Andesta, et ma olen üritanud olla keegi kes ma pole kutsutud olema. Ma
parandan meelt teiste kiituse vajadusest. Ma otsustan vastu võtta su armastuse ja selle kelleks sa mind oled
loonud. Enese hülgamise vaim ma ütlen lahti sinust ja murran su väe ja autoriteedi. Ma murran iga needuse
ja tõotuse mis on lubanud mind hävitada. Ma võtan vastu Jumala sõna, armastuse, Tema teed minu elu
jaoks. Ma murran enese hülgamise sidumise oma elult maha nüüd Jeesuse nimel.

https://www.piibel.net/est_97/2kr-10.html?verse=5


3. Hülgamise hirm. Meist saavad inimestele meele järgi olejad. Meist saavad perfektsionistid, et keegi ei
hülgaks meid. Areneb välja kontroll, et vältida hülgamist. Isegi parimad teenijad kirikus võivad olla hülgamise
hirmust aiendatud. Kui me oleme seotud enese-hülgamisega, me mõnikord hügame teised enne kui neil on
võimalik meid hüljata (Hayward, Wagner, 119) Kasutuna tundmine muudab iga kiindumuse katse
ebareaalseks, ning me väldime liialt ligidale minemist teistele (Hayward, wagner, 113)
PALVE 4: Isa, ma parandan meelt kõigest valest, kahtlusest, usaldamatusest, kontrollist ja
manipulatsioonist. Parandan meelt et olen inimestele meele järgi olnud sinule meeldimise asemel. Ma ütlen
lahti sinust hülgamise hirm ja loobun selle valedest. Ma murran kõik sõnad ja nõusolekud hülgamise
hirmuga. Ma murran kõik põlvkondade sidemed ja mõjud hülgamise hirmuga. Ma murran maha hülgamise
hirmu seina nüüd Jeesuse nimel.

4. Teiste hügamine. Süüdistamise mäng, tema pärast ma tegin seda. Mittetolereerimine, sõnad, teised on
minu probleem. Hüljatud inimene käitub irratsionaalselt ja nüpeldab teisi kes hülgavad teda või teevad talle
haiget (Horrobin, 309-310).
- Aktsept. Kui sa aktsepteerid teisi nii nagu nad on, siis nad muutuvad rohkem aktsepteeritavamaks.
- Armasta. Pead käituma armastavalt hoolimata nende käitumisest (Horrobin, 310)
“Armastage oma vaenlasi ja palvetage nende eest, kes teid taga kiusavad” (Mt 5:44).
- Ei süüdista. Süüdistaja avab ennast vaenlase tööle, ning saab kriitilise vaimuba isiksuseks (Horrobin, 310).
See on manipulatsiooni ja kontrolli üks vorm (Horrobin, 311).
“välja on heidetud meie vendade süüdistaja, kes süüdistab neid Jumala ees päeval ja ööl” (Ilm 12:10).
“Nii ei ole nüüd enam mingit hukkamõistu neile, kes on Kristuses Jeesuses” (Rom 8:1).
PALVE 5: Isa, ma parandan meelt et ma olen hüljanud teisi. Andesta, et ma olen olnud mitte andestav,
nördinud, kibe teiste suhtes. Andesta, et ma olen lubanud oma valul teisi hüljata. Ma ütlen sust lahti teiste
hülgamise vaim, ega luba sinul mõjutada mind enam. Ma otsustan olla isik kes aktsepteerib, mitte ei hülga.
Ma murran kõik põlvkondade sidemed ja mõjud teiste hülgamise vaimuga. Ma murran maha teiste
hülgamise seina nüüd Jeesuse nimel.
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